
Czernica, dnia 07.03.2025 r. 
ZW.271.2.6.2025.KZ 
 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia drogowego w miejscowości Dobrzykowice  
ul. Rolna, gmina Czernica” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.03.2025 r. 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 261 685,61 zł 
brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa w zł brutto 

 

1. 
ProFiber Karol Pietrus ul. św. Jakuba 36/2 55-050 Sobótka 
NIP 896 142 51 82 

139 790,09 

2. 
EL-MAR Sp. z o.o. ul. Sportowa 1 42-700 Lubliniec  
NIP 576 157 80 57 

109 166,45 

3. 
LIGHT ON SP. Z O.O.  
ul. Karsińskiego 18/97 01-581 Warszawa NIP 525 296 82 58 

233 700,00 

4. 
FHU MIKAR MIŁOSZ RUSZEL ul. Chopina 5/156-400 Oleśnica 
NIP 911 167 07 54 

101 475,00 

5. 
BM ELECTRIC Bartłomiej Suchecki ul. Dzieci Wrześni 7 m 3 
59-700 Bolesławiec NIP 612 176 56 50 

738 000,00 

6. 
ADAMEX SP. Z O.O. ul. Bobrzańska 12 59-220 Legnica 
NIP 691 243 45 18 

143 295,00 

7. 
ELEKTROTIM S.A. ul. Stargardzka 8 54-156 Wrocław  
NIP 894 24 60 042 

143 212,57 

8. 
PBS Polska Sp. z o.o. sp. k. ul. Kościuszki 1/3  
50-037 Wrocław NIP 897 187 35 74 

128 181,10 

 
 
 
 
 
 

 
Zastępca Wójta Gminy Czernica 

07.03.2025 r. 


		2025-03-07T12:15:11+0100
	Dariusz Kazimierz Koprowski




